

Till alla medlemmar inom Lövåsens Samfällighetsförening

Samfällighetens styrelse hade sitt senaste möte den 2023-12-09.
Det beslutades då att följande information ska ges till medlemmarna:

1. Kvartersindelning

Den tidigare kvartersindelningen har modifierats marginellt på initiativ av och i samråd med respektive kvartersmästare. Ändringarna berör kvarteren 1, 2, 5, 6, 7 och 8.

Den nya indelningen finns på vår hemsida under följande länk:

<https://media.lovasens-samfallighet.se/2023/12/Kvartersindelning-2023-12-09.pdf>

2. Kanotuppläggning för fler kanoter

I vår kommer en kanotställning att sättas upp också på badplatsen i tillägg till den som redan finns i hamnen. Det kommer då inte längre att bli tillåtet att lägga kanoter och kanadensare på marken.

3. Krisgrupp för nödsituationer som berör vår vattenförsörjning

Vi har fått större krav på oss än förut när det gäller kvaliteten på vårt sommar- och vintervatten och har också haft vissa problem p g a detta. En utredning för att komma fram till hur vi till fullo kan emotse kraven i avvaktan på kommunalt vatten och avlopp har tillsatts.

För att kunna hantera händelser som skulle kunna innebära en en hälsorisk för våra medlemmar eller en akut och/eller allvarlig fara för vår vattenförsörjning har en krisgrupp bildats för situationer då snabba beslut och åtgärder krävs. Krisgruppen består av:

Claes Richter, tomt 78, 070-860 21 85

Örjan Rietz, tomt 80, 073-200 92 48 och

Tobias Johansson, tomt 20, 076-720 37 96

samt ordförandena i vintervattenföreningarna, se hemsidan:

<https://lovasens-samfallighet.se/underhall/vintervattengrupper/>

4. Skogsansvarig

I det senaste infobladet efterlystes en person som skulle kunna känna sig manad att ta över denna funktion. Tyvärr har ingen anmält sitt intresse än och därför skulle vi vilja erinra om detta. Det handlar om att i första hand hjälpa till att göra en genomgång och beskrivning av av våra skogsområden, vilket tillstånd de befinner sig i och vad som kan behöva åtgärdas i ett kortare och längre perspektiv.

Intressenter ombeds kontakta styrelsen, Ullacarin Holst Hammarlund på tomt 54 eller Claes Richter på tomt 78.

5. Hamnkaptens brygga 1+2

I ett separat mejl till bryggplatsinnehavare på brygga 1 och 2 har vi efterlyst hamnkaptener till brygga 1 och 2 då den nuvarande hamnkaptenen som ansvarade för båda bryggorna inte längre står till förfogande. Om någon annan medlem än de som f n har en bryggplats på dessa bryggor också skulle ha intresse går det mycket bra att kontakta styrelsen, Örjan Rietz på tomt 80. Arbetsuppgifterna finns på hemsidan:

<https://media.lovasens-samfallighet.se/2023/11/Manual-Hamnkaptens-2023-11-01.pdf>

6. God Jul & Gott Nytt År

Styrelsen vill tacka er alla för ett gott samarbete under det gångna året och önska er en riktigt

God Jul och ett Gott Nytt År

Vänliga hälsningar
Samfällighetens styrelse
2023-12-12

